ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 марта 2024 г.

	№
	51/335-5

	г. Торопец

	О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную
 работу по информированию и оповещению избирателей

на выборах Президента Российской Федерации членам участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 1010-1036

В соответствии со статьями 26, 29, 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 57, 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», выпиской из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.12.2023 № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 18.12.2023 № 113/1335-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Тверской области», от 09.01.2024 № 116/1407-7 «Об общем количестве членов участковых избирательных комиссий Тверской области, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование) в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», постановлениями территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 20.12.2023 № 40/284-5 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», сметой расходов территориальной  избирательной комиссии Торопецкого района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 09.02.2024 № 46/315-5, территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1.
Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по информированию и оповещению избирателей (проект «ИнформУИК») на выборах Президента Российской Федерации членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1010-1036 согласно приложению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по информированию и оповещению избирателей (проект «ИнформУИК») на выборах Президента Российской Федерации членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1010-1036 в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии, в пределах средств федерального бюджета, предусмотренных на дополнительную оплату труда (вознаграждение) за работу по проведению адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	М.В. Скарлыгина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	Т.В. Богданова

	Приложение

Утверждено

постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
от 19.03.2024 г. № 51/335-5

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу
по информированию и оповещению избирателей (проект «ИнформУИК»)
на выборах Президента Российской Федерации членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1010-1036
	№ п/п

	№ УИК

	Ф.И.О. члена УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	1.
	1010
	Алексеева Марина  Геннадьевна

Яковлева Юлия Владимировна

Немова  Марина  Анатольевна

Титова  Наталья  Александровна

Федотова Юлия Евгеньевна
	1,5

	2.
	1011
	Скульская  Ирина  Александровна

Константинова Елена Ивановна

Агурьянова Анна Александровна

Карповская  Ольга  Викторовна
	1,5

	3.
	1012
	Роганова  Галина  Владимировна

Пехота Оксана Васильевна

Широкова  Наталья  Олеговна
	1,5

	4.
	1013
	Петрова  Ольга  Васильевна

Иванова Ольга Александровна

Кулёвкина  Галина  Павловна
	1,5

	5.
	1014
	Иванова Татьяна Петровна

Павлова Надежда Сергеевна

Богданова  Нина  Петровна

Годяева  Надежда  Ивановна

Иванова Наталья Сергеевна
	1,5

	6.
	1015
	Кириллова Оксана Александровна

Васильева Мария Викторовна

Иванова  Татьяна  Николаевна

Андреева Ольга Викторовна
	1,5

	7.
	1016
	Рыхлова  Виктория  Сергеевна

Скакунова Галина Александровна

Тимофеев Дмитрий Васильевич
	1,5

	8.
	1017
	Гришин  Василий  Александрович

Павлова  Ольга  Владимировна
	1,5

	9.
	1018
	Сергеева  Светлана  Ивановна

Капитонова  Наталья  Васильевна

Козлова  Лилия  Валентиновна
	1,5

	10.
	1019
	Королёва  Елена  Александровна

Белозерская Галина Александровна

Семенова  Римма  Николаевна
	1,5

	11.
	1020
	Бедаченкова  Светлана  Александровна

Ильичёва  Анастасия  Леонидовна

Фомина Ирина Геннадьевна
	1,5

	12.
	1021
	Нефедова  Наталья  Геннадьевна

Притула Наталья Михайловна

Трякина Светлана Николаевна

Ветрова  Марина  Леонидовна
	1,5

	13.
	1022
	Владимирова  Ольга  Николаевна

Егорова  Татьяна  Васильевна

Смирнова Наталья Сергеевна
	1,5

	14.
	1023
	Алексеев Александр Викторович

Михайлова  Светлана  Игоревна

Такалина Светлана Анатольевна
	1,5

	15.
	1024
	Сидор Юлия Валерьевна

Васильева  Екатерина  Валентиновна

Парфёнова  Анастасия  Петровна
	1,5

	16.
	1025
	Суздалева Инна Геннадьевна

Бондарева Анна Николаевна

Осипова Ольга Павловна

Климова Валентина Алексеевна

Русанова Зоя Владимировна
	1,5

	17.
	1026
	Стройнова  Тамара  Владимировна

Голубева  Светлана  Владимировна
	1,5

	18.
	1027
	Виноградова  Галина  Ивановна

Никитина  Татьяна  Васильевна
	1,5

	19.
	1028
	Колосова Инна Сергеевна

Сочнева  Валентина  Александровна

Козлова Анастасия Викторовна
	1,5

	20.
	1029
	Смирнова Зинаида Петровна

Виноградов Александр Александрович

Степанов Алексей Анатольевич
	1,5

	21.
	1030
	Николаева  Галина  Александровна

Васильева  Светлана  Леонидовна

Новикова  Татьяна  Геннадьевна
	1,5

	22.
	1031
	Иванова  Татьяна  Васильевна

Цветкова Ирина Анатольевна

Богданова  Раиса  Васильевна
	1,5

	23.
	1032
	Гоголева Светлана Васильевна

Игнатьева  Ирина  Ивановна

Рыбакова Наталья Владимировна

Ипатова Елена Борисовна
	1,5

	24.
	1033
	Иванова  Светлана  Васильевна

Туликов  Павел  Алексеевич
	1,5

	25.
	1034
	Митрофанова Татьяна Сергеевна

Григорьева  Анастасия  Ивановна
	1,5

	26.
	1035
	Мартынова  Елена  Сергеевна

Никифорова  Кристина  Александровна

Федорова Евгения Анатольевна
	1,5

	27.
	1036
	Николаева Ольга Олеговна

Спиридонова  Валентина  Васильевна

Филиппова  Наталья  Владимировна
	1,5